

PVVNL MEERUT														
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 23-03-2026			
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA		
								FROM	TO					
1	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSHAHAR	EUDD-BULANDSHAHAR	WALIPURA	ALL FEEDER	URBAN	24-03-2026	11:00	14:00	3:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र वलीपुरा पर स्थापित पॉवर परिवर्तकों की टैस्टिंग के कार्य हेतु।	वलीपुरा एवं मंचकोली क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD-NAUGAWA SADAT	AMROHA-99	TOWN- 20	URBAN	24-03-2026	10:00	14:00	4:00	GUARDING WORK OF 11 KV LINE	PARVEZ NAGAR, KAILSHA ROAD, AHROI ROAD, THANA DEHAT		
					TOWN- 6	URBAN	24-03-2026	14:00	18:00	4:00		DANISHMANDAN, RAILWAY STATION, DANK BANGLA, JAI OM NAGAR, PEERGARH		
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE, GHAZIABAD	RAJNAGAR-1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00	DT METERING & TAILLESS WORK BUSINESS PLAN 2024-2025	SECTOR-14,9,11		
				RAJNAGAR-2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00		SECTOR-10,13,9		
				RDC	FEEDER NO-3 & 4	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00		SECTOR-6,7,4,3,8		
4	GHAZIABAD-2	NIL												
5	GHAZIABAD-3	EUDC-COMMERCIAL/ TECHNICAL	EUDD-11 KV LINE & LT NETWORK, MOHAN NAGAR	VIKRAM ENCLAVE-2	SMG MAIN	URBAN	24-03-2026	11:00	15:00	4:00	FOR MAINTENANCE WORK	SHALIMAR GARDEN MAIN		
					SHAHEED NAGAR	URBAN	24-03-2026	13:00	16:00	3:00		SHAEED NAGAR		
				SHALIMAR GARDEN-I	SM WORLD-I	URBAN	24-03-2026	11:00	15:00	4:00		B BLCOK, SHALIMAR GARDEN		
					EUDD-33 KV (TECHNICAL) TRANS HINDON, GHAZIABAD	NOOR NAGAR-I	ALL FEEDER	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00	सी0टी0 बदलने के कार्य हेतु।	मित्तल सोसाईटी, औरा चमेरा, दिल्ली-6, वी0वी0आई0पी0 फॉचून, एमएमसी एवं सम्बन्धित सम्पूर्ण क्षेत्र।
			MOHAN NAGAR	ALL FEEDER	URBAN	24-03-2026	14:00	16:00	2:00	आईसोलेटर बदलने के कार्य हेतु।	सिद्धमल कम्पनी, नरेन्द्र मोहन हॉस्पिटल, फ्लोरमोर कम्पनी, बंसल वायर, राजीव कालोनी, नवीन पार्क, श्याम पार्क, ओल्ड मोहन एवं सम्बन्धित सम्पूर्ण क्षेत्र।			
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	PALLAVPURAM-I	33 KV	URBAN	24-03-2026	10:00	14:00	4:00	FOR THE WORK OF YARD MAINTENANCE	F-POCKET, PHASE-II, BHARAT VIHAR, MIG, HIG, MGH, E-POCKET		
					CIVIL LINE	33 KV	URBAN	24-03-2026	7:00	9:00	2:00	FOR THE WORK OF TREE CUTTING CHOPPING AT 33 KV LINE	CIVIL LINE, BHAGAT LINE, MEERA JAIN, EK ROAD, VICTORIA PARK, SAKET	
					KANKER KHERA TOWN	33 KV	URBAN	24-03-2026	10:00	14:00	4:00	FOR THE WORK OF CAPACITY ENHANCEMENT OF 05 MVA T/F TO 10 MVA T/F BY ELECTRIC CONSTRUCTION& WORKS DIVISION	TOWN-1, TOWN-2, TOWN-3, TOWN-4, TOWN-5, TOWN-6	
				PALLAVPURAM	NO POCKET	URBAN	24-03-2026	10:00	15:00	5:00	HT RECONDUCTING WORK UNDER RDSS	N POCKET, NH POCKET, UDAY VIHAR, RAM KUNJ ETC		
					EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	GANGA NAGAR-1	MINAKSHIPURAM	URBAN	24-03-2026	10:00	13:00	3:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE	MINAKSHIPURAM & NEW MINAKSHIPURAM
						MANGAL PANDEY NAGAR	A BLOCK	URBAN	24-03-2026	12:00	15:00	3:00	POLE ERECTION UNDER CM GRID YOJNA	JHUGGI JHOPDI, INCOME TAX COLONY & M.P NAGAR

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 23-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	KHADOLI-1	SARASWATI VIHAR, BANNU MIA	URBAN	24-03-2026	11:00	14:00	3:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORK OF T/Fs	SARASWATI VIHAR, BANNU MIA & ROHTA ROAD
				NAUCHANDI	NAUCHANDI	URBAN	24-03-2026	11:00	15:00	4:00	ERECTION OF POLES UNDER CM GRID	NEAR HALDIRAM, TEJGARHI, GARH ROAD
				MALIYANA	PANCHALI-2	URBAN	24-03-2026	11:00	14:00	3:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORK OF T/Fs	MALIYANA, BHOLA ROAD
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDC-TECHNICAL, 33 KV MORADABAD	PTC& JIGAR COLONY	33 KV	URBAN	24-03-2026	10:00	14:00	4:00	FOR MAINTENANCE WORK	शिविल लाइन, मधुबनी कॉलोनी, देव बिहार कॉलोनी जिगर कॉलोनी, डिप्टीगंज, पुलिस लाईन, पीली कोठी, आवास विकास, साकेत कॉलोनी, पंचशील कॉलोनी, बुद्ध बाजार कोठीवाल नगर, मालबीय नगर, एकता बिहार (उत्तरी) एकता बिहार (दक्षिणी), आरकेडिया, मुश्तफाबाद एवं उक्त उपकेन्द्र से सम्बन्धित क्षेत्र।
		EDC-RAMPUR	EDD-1 RAMPUR	33 KV DOONGERPUR GATE	11 KV KHUSRO BAG	URBAN	24-03-2026	14:00	18:00	4:00	REPLACEMENT OF UNDER SIZE JUMPER, MAINTENANCE WORK OF POLES & LOPPING CHOPPING OF TREE BRANCHES AT 11KV KHUSRO BAG FEEDER AT 33 KV SS DOONGAR PUR	मजार हाफीज साहब, जमुना कॉलोनी, सैजनी आम वाली मजीद, बजरोटी टोला, नीम वाली जियारात आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC-MUZAFFARNAGAR	EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	SHAMLI ROAD	NAMAMI GANGE	URBAN	24-03-2026	12:00	16:00	4:00	नमामि गंगे फीडर की वीसीबी स्थापित करने हेतु।	इमामबाड़ा, कृष्णापुरी, न्यू बुढ़ाना मोड़, बुढ़ाना मोड़, डीएफसीसीआईएल फीडर की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-1, MUZAFFARNAGAR	EDD-1 MUZAFFARNAGAR	JAULI	JAULI	RURAL	24-03-2026	3:00	5:00	2:00	ट्रांसफॉर्मर के मेंटिनेंस के कार्य करने हेतु।	जौली, मिर्जाटिल्ला, विलायतनगर की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			EDD-2 MUZAFFARNAGAR	DATIYANA	DATIYANA	RURAL	24-03-2026	12:00	14:00	2:00	पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य करने हेतु।	दतियाना टाउन की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				SANJHAK	SANJHAK	RURAL	24-03-2026	12:00	14:00	2:00		सांझक, बरवाला की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-2, MUZAFFARNAGAR	EDD-KHATAULI	KHATAULI GRAMIN	P S GREEN INDEPENDENT	RURAL	24-03-2026	10:00	14:00	4:00	नया फीडर बनाने के कार्य करने हेतु।	पी0एस0 ग्रीन इंडिपेंडेंट की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
10	NOIDA	NIL										

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 23-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL, SAHARANPUR	JANAK NAGAR	LINK ROAD, COMPANY BAGH, MADHO NAGAR	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मॉटेनेंस के कार्य हेतु।	शाक्ति नगर, माधोनगर, विष्णु धाम, पुराना मधोनगर, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JAIN BAGH	KHATAKHEDI, VARDHMAN COLONY, VARDHMNAN	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने एवं डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मॉटेनेंस के कार्य हेतु।	राम नगर, थाना मण्डी, बड़तला, अरबी मदरसाह,पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, धोबी घाट, मदनपुरी, खाताखेड़ी आदि क्षेत्र।
				HAKIMPURA	VISHWAS NAGAR	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00		हलालपुर, गोपालपुरा, विश्वासनगर, देव कालोनी, आनंद कालोनी आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HUSSAIN BASTI	PREMPURI, HANUMAN NAGAR	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 25-26 के अन्तर्गत डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन एवं ए0बी0 केबल लगाने के कार्य हेतु।	काली का मंदिर, गीतांजलि विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार, मोती बाग, भगवती कॉलोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				AMBALA ROAD	PATEL NAGAR	URBAN	24-03-2026	14:00	16:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मॉटेनेंस के कार्य हेतु।	पुराना कमेला, पटेल नगर लक्ष्मी नगर आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				GHANTA GHAR	AMBALA ROAD	URBAN	24-03-2026	14:00	16:00	2:00		भगत सिंह मार्ग, ज्ञान मार्ग, अम्बाला रोड़, बेनर्जी मार्केट स्टेडियम आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MANAK MAU-RURAL	MANAK MAU, PIR MAZRA	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर टेस्टिंग एवं वी0सी0बी0 टेस्टिंग, एल0टी0 लाइन के मॉटेनेंस के कार्य हेतु।	चंद्रलोक, सांती नगर, मानक मऊ, पीर माजरा आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				PULL KHUMRAN	CHOK FUHARA, ANANDPURI	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत सेग्रीगेशन एवं डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मॉटेनेंस के कार्य हेतु।	नया बाजार, सराफा बाजार, मटिया महल, यादगार, मौरगंज, मोहल्ला मुक्ती, आनन्दपुरी आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MANAK MAU	SHARDA NAGAR, NAWDA ROAD	URBAN	24-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत जर्जर ट्रांसफॉर्मर प्लिथ बदलने एवं एल0टी0 लाइन के मॉटेनेंस के कार्य हेतु।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, पैरामाउंट, ग्रिन पार्क, रामलीला मैदान आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।